СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19.12.2013 г.   N 46
О внесении изменений в Правила благоустройства  на территории муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», утвержденные решением Совета МО «Евпраксинский сельсовет» № 19 от 07.06.2012 г.

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.19 ч.1 ст. 14, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Евпраксинский сельсовет», Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства  на территории муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», утвержденные решением Совета МО «Евпраксинский сельсовет» № 108 от 08.06.2012 г. следующие изменения:
1.1. Исключить абзац второй в пункте 4.1.12. Правил и изложить его в следующей редакции «Вывоз отходов следует осуществлять способами, исключающими возможность их потери при перевозке, создания аварийной ситуации, причинения транспортируемыми отходами вреда здоровью людей и окружающей среде.»

2.
Обнародовать настоящее решение путем:

- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»                                                       В.А.Воронков